檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

臺北市立啟明學校　函

地址：11148 臺北市士林區忠誠路二段207

巷1號

承辦人：黃鼎翔

電話：28740670#1201

傳真：28748301

電子信箱：77samgogogo@gmail.com

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：北明校學字第1076003867號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019北明音樂冬令營報名簡章(1011410_1076003867_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送本校「2019 EYE音樂在北明冬令營」活動簡章乙份，

惠請鼓勵所屬學校視障生報名參加，敬請查照。

說明：

一、為培養視障學生藝術氣質，展現視障學生潛能、增加自信

，特辦理「2019 EYE音樂在北明冬令營活動」。 辦理日

期與地點：108年1月20日（星期日）至1月22日（星期二）

，於本校辦理。

二、招生對象及人數：各縣市國小（四－六年級）、國中、高

中職視障生，共計40名，若報名人數踴躍，依國中、國小

、高中職順序錄取。

三、報名方式：

(一)報名表傳真至：（02）2874-8301，並請務必來電確認

：（02）28740670#1201。

(二)Mail報名表至77samgogogo@tmsb.tp.edu.tw。

(三)107年1月10日（星期四）報名截止，錄取者，將以簡訊

通知。

1

教育局 1080102

*AEAA1083002237*

83

第2頁，共4頁

裝

訂

線

四、活動費用：免費。

五、住宿方式：

(一)具有生活自理能力且無傳染性疾病者，活動期間可留宿

於臺北市立啟明學校學生宿舍。

(二)活動期間通勤者，請依據時間自行接送。

正本：基隆市立安樂高級中學、基隆市立武崙國民中學、新北市立三重高級中學、新北

市立中和高級中學、新北市立北大高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立

板橋高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立清水

高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立樹林高級

中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立三民高級中學、新北市立三峽

國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立丹鳳高級

中學、新北市立永和國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立板橋國民中學

、新北市立青山國民中小學、新北市立新泰國民中學、新北市立福和國民中學、

新北市立積穗國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立蘆洲國民中學、桃園

市立大園國際高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園

市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、天主教振聲學校

財團法人桃園市振聲高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、永平學校財團

法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、新北市私

立竹林高級中學、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、新北市立新北高

級工業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、治平學校財團法人桃園市

治平高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、啟英學校

財團法人桃園市啟英高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立桃園

高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園

市立大成國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立

東安國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園

國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立龍岡國民

中學、桃園市立龜山國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立內湖國民中學

、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新

竹縣立關西國民中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣

立南湖國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、臺中市立文華高級中等學校、臺中市

立后綜高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立

清水高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中

等學校、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立

豐原商業高級中等學校、臺中市立大道國民中學、臺中市立中港高級中學、臺中

市立公明國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立

光復國民中小學、臺中市立光德國民中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠

明高級中學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立爽文國

民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立豐南國民中

學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立北港國民中學、雲林縣立崇德國民中學、

彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立大村國民中學、

彰化縣私立文興高級中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰

化縣立成功高級中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣

1

83

第3頁，共4頁

裝

訂

線

立花壇國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立溪

湖國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立彰興國

民中學、南投縣立三光國民中學、南投縣立竹山國民中學、嘉義市立大業國民中

學、嘉義市立民生國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立水上國民中學、

嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、

臺南市立大灣高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大成國民中學、臺南

市立文賢國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立

安順國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立善化

國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立新興國民中學、高雄市私立三信高

級家事商業職業學校、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市

立文山高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市

立高雄高級商業職業學校、高雄市立新莊高級中學、高雄市立三民國民中學、高

雄市立大義國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市

立中庄國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立文府國民中學、高雄市立左

營國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立明華國

民中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立湖內國民中

學、高雄市立新興高級中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立鼎金國民中學、

高雄市立旗津國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、屏東

縣立東港高級中學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立

林邊國民中學、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立麟洛

國民中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣立凱旋國民中學、宜蘭縣立復興國民

中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、宜蘭縣立羅東國民中學、花蓮縣立新城國民中

學、花蓮縣立壽豐國民中學、臺東縣立初鹿國民中學、臺東縣立賓茂國民中學、

臺東縣立寶桑國民中學、臺東縣立蘭嶼高級中學、新北市私立莊敬高級工業家事

職業學校、新北市私立淡江高級中學、嘉義縣立忠和國民中學、新北市立中平國

民中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、新竹縣仰德高級中學、智光學

校財團法人新北市智光高級商工職業學校、桃園市立新明國民中學、桃園縣至善

高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、桃園市立瑞坪國民中學、臺

中市立臺中家事商業高級中等學校、雲林縣立斗南高級中學、臺南市立新化國民

中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立瑞祥高級中學

、高雄市立壽山國民中學、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、新北市三重區永福國民小學

、新北市樹林區彭福國民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市龜山區楓樹

國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市立三民

國民中學、新竹縣新豐鄉山崎國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、新竹縣關

西鎮東安國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣竹北市興隆國民小學、

苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、苗栗縣頭份市后庄國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國

民小學、苗栗縣頭份市信德國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、臺中市烏日

區九德國民小學、臺中市西屯區上石國民小學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺

中市西區大勇國民小學、臺中市新社區大南國民小學、臺中市西區中正國民小學

、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區立人國民小

學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市清水區西

寧國民小學、臺中市太平區宜欣國民小學、臺中市西屯區長安國民小學、臺中市

豐原區南陽國民小學、臺中市北屯區建功國民小學、臺中市南屯區春安國民小學

、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市南區國光國

民小學、臺中市和平區博愛國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市太平

1

83

第4頁，共4頁

裝

訂

線

區新光國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中

市南屯區黎明國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市豐原區豐原國民小

學、雲林縣虎尾鎮立仁國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣北港鎮南

陽國民小學、雲林縣臺西鄉崙豐國民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣

臺西鄉臺西國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學

、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣二林鎮中正

國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化縣鹿

港鎮文開國民小學、彰化縣芬園鄉文德國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、

彰化縣伸港鄉伸東國民小學、彰化縣彰化市忠孝國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國

民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化

市泰和國民小學、彰化縣鹿港鎮頂番國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰

化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民

小學、彰化縣線西鄉線西國民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、南投縣魚池鄉

共和國民小學、南投縣信義鄉同富國民小學、南投縣仁愛鄉法治國民小學、南投

縣私立弘明實驗高級中學、南投縣埔里鎮埔里國民小學、南投縣名間鄉新街國民

小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義

縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小

學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、臺南市北區大光

國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市善

化區小新國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學、

臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市永康區永康國民

小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區

安平國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南

市南區志開實驗小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區忠義國民小學

、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國

民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市永康區

崑山國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市安平區億載國民小學、

臺南市北門區雙春國民小學、高雄市三民區十全國民小學、高雄市私立大榮高級

中學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市鳳山區中山國民小學、高雄市林園區

中芸國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄

市三民區正興國民小學、高雄市岡山區竹圍國民小學、高雄市大樹區姑山國民小

學、高雄市左營區明德國民小學、高雄市林園區林園國民小學、高雄市楠梓區油

廠國民小學、高雄市林園區金潭國民小學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市

左營區勝利國民小學、高雄市鼓山區龍華國民小學、屏東縣九如鄉後庄國民小學

、澎湖縣馬公市文光國民小學、臺北市政府教育局、臺中市立啟明學校、臺中市

私立惠明盲校

副本： 2019-01-02
11:46:32